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Legnica, 07-12-2021 r. 

Do zainteresowanych 

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  NA DOSTAWĘ ZESTAWU DO BADAŃ I ZABIEGÓW ENDOSKOPOWYCH ORAZ NARZĘDZI LAPAROSKOPOWYCH
Dotyczy Część 1 zamówienia
Pytanie nr 1 dot. załącznik 2A do SWZ, pozycja J „Szafa endoskopowa’  Czy ze względu na ogólnoświatowe problemy z dostawą komponentów do produkcji szafy endoskopowej Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie okresu dostawy tej pozycji do 100 dni oraz możliwość wystawienia faktur za dostawy częściowe lub wydzielenie pozycji J do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje dokumenty zamówienia. Dostawa szafy winna nastąpić w ciągu 97 dni.
Pytanie nr 2 dot. rozdziału XX SWZ – Projektowe postanowienia umowy dla Części 1- zał. nr 2 Karta Gwarancyjna §6 ust. 1

Urządzenia będące przedmiotem oferty to wyrób medyczny, za którego poprawne działanie Wykonawca, jako przedstawiciel producenta, ponosi odpowiedzialność produktową zarówno przed użytkownikiem (Zamawiającym) jak i pacjentami. Na skutek niepoprawnego działania urządzenia mogą oni odnieść poważny uszczerbek na zdrowiu, więc urządzenia posiadają ograniczenia dostępu do ich konfiguracji, diagnostyki i czynności serwisowych tam, gdzie nieprawidłowe przeprowadzenie naprawy bądź ingerencja w parametry konfiguracyjne może wpłynąć negatywnie na jakość diagnostyczną bądź bezpieczeństwo jego pracy. 

W związku z tym blokady i kody serwisowe udostępniane są przez producenta wyłącznie w drodze procedury certyfikującej i uzyskania statusu podmiotu upoważnionego przez wytwórcę (zgodnie z art. 90 pkt 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych i wymaganiami producenta), a każdy serwis realizujący naprawy/konserwacje i obsługę techniczną przedmiotowych urządzeń posiada dostęp do wymaganych dostępów i kodów. Ponadto, zwracamy również uwagę, iż co do zasady nie jest możliwa opcja zmiany funkcji urządzenia z racji tego, iż oferowane urządzenia są certyfikowane do określonych celów. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §6 ust. 1 na następujący:
„Po wygaśnięciu umowy Nr…./FZ/21 i zakończeniu okresu gwarancji, Wykonawca zobowiązuje się do odblokowania sprzętu w sposób zapewniający możliwość świadczenia usługi pogwarancyjnej obsługi serwisowej urządzenia bezpośrednio przez Zamawiającego lub powierzenia jej podmiotowi trzeciemu. W szczególności, Wykonawca przekaże Zamawiającemu wszelkie niezbędne do tego dostępy i kody serwisowe do urządzenia. Powyższe wymaganie powinno być zrealizowane w zakresie dopuszczonym przez producenta wszystkich urządzeń wchodzących w zakres zamówienia”?
Odpowiedź: Zamawiający dodaje w §6 ust. 1 zdanie ostatnie o następującym brzmieniu: „Powyższe winno być zrealizowane w zakresie określonym przez producentów wszystkich urządzeń medycznych wchodzących w zakres zamówienia”.
Pytanie nr 3 dot. rozdziału XX SWZ – Projektowe postanowienia umowy dla Części 1- zał. nr 2 Karta Gwarancyjna §3 ust. 4a. Czy Zamawiający w §3 ust. 4a wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:

„a) w terminie siedmiu dni roboczych liczonym od upływu terminu określonego w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu-w przypadku, gdy wada uniemożliwia użytkowanie przedmiotu gwarancji”?

Odpowiedź: Zmawiający wyraża zgodę na siedem dni roboczych.

Pytanie nr 4 dot. rozdziału XX SWZ – Projektowe postanowienia umowy dla Części 1- zał. nr 2 Karta Gwarancyjna §3 ust. 4b. Czy Zamawiający w §3 ust. 4b wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:

„b) w terminie czternastu dni roboczych liczonym od upływu terminu określonego w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu w pozostałych przypadkach”?

Odpowiedź: Zmawiający wyraża zgodę na czternaście dni roboczych.

Pytanie nr 5 dot. rozdziału XX SWZ – Projektowe postanowienia umowy dla Części 1 Czy Zamawiający w §5 ust. 1a wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący: „a) w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 w przypadku wystąpienia wadliwości przedmiotu umowy w czasie trwania gwarancji lub rękojmi, przy czym za wadliwość uważa się brak możliwości używania rzeczy zgodnie z jej prze znaczeniem, która nie została usunięta przez Wykonawcę w terminie 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia wadliwości”?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje brzmienie wyżej cytowanego ustępu poprzez zmianę 10 dni roboczych na 12 dni roboczych.
Pytanie nr 6 dot. rozdziału XX SWZ – Projektowe postanowienia umowy dla Części 1 Czy Zamawiający w §5 ust. 1c wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący: c) w wysokości 100 zł za każde uchybienie obowiązkowi opisanemu w Załączniku nr 2 do umowy Karcie gwarancyjnej w §2 ust 10”?

Odpowiedź: Zamawiający  zmienia z 300 zł na 200 zł.
Pytanie nr 7 dot. załącznika nr 2a do SWZ – Część 1 – Narzędzia endoskopowe Czy w poz. 1 Zamawiający wymaga zaoferowania 1 opakowania szczypiec biopsyjnych z igłą oraz 1 opakowania szczypiec biopsyjnych bez igły?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 dot. załącznika nr 2a do SWZ – Część 1 – Narzędzia endoskopowe Czy w poz. 2 Zamawiający wymaga zaoferowania 1 opakowania szczypiec biopsyjnych o długości 2300mm z igłą,  1 opakowania szczypiec biopsyjnych o długości 2300mm bez igły oraz 1 opakowania szczypiec biopsyjnych o długości 1550mm bez igły?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9 dot. załącznika nr 2a do SWZ – Część 1 – Narzędzia endoskopowe Czy w poz. 3 Zamawiający wymaga zaoferowania 1 opakowania pętli w rozmiarze 15mm  i 1 opakowania pętli w rozmiarze 25mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 dot. załącznika nr 2a do SWZ – Część 1 – Narzędzia endoskopowe Czy w poz. 4 Zamawiający wymaga zaoferowania 1 opakowania pętli w rozmiarze 10mm i 1 opakowania w rozmiarze 15mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11 dot. załącznika nr 2a do SWZ – Część 1 – Narzędzia endoskopowe Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowej pętli elektrochirurgicznej monofilamentnej do polipektomii; średnica pętli 10mm – 2 opakowania oraz 15 mm – 1 opakowanie; średnica drutu 0,3mm; średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; długość narzędzia 2300mm; dostarczane w sterylnych pakietach; 10 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie nr 12 dot. załącznika nr 2a do SWZ – Część 1 – Narzędzia endoskopowe Czy w poz. 8 Zamawiający wymaga zaoferowania 1 opakowania igieł o długości ostrza 3mm i 1 opakowania igieł o długości ostrza 5mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13 dot. załącznika nr 2a do SWZ – Część 1 – Narzędzia endoskopowe  Czy w poz. 9 Zamawiający wymaga zaoferowania 1 opakowania klipsów o długości ramion 7,5m i kącie rozwarcia 135 stopni oraz 1 opakowania klipsów o długości ramion 9mm i kącie rozwarcia 90 stopni?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 14  dot. załącznika nr 2a do SWZ – Część 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt w części 1 był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji z datą produkcji min. 2020 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15 dot. załącznika nr 2a do SWZ – Część 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 1 wyposażenia (np. elementy wózka endoskopowego czy szafy endoskopowej), które  nie jest wyrobem medycznymi - stawka VAT 23%  i tym samym  zrezygnuje z konieczności posiadania wymagań dla tego przedmiotu zamówienia opisanych w SWZ, rozdział  IV pkt. 2 ppkt. 1)”?

Odpowiedź: Oczywiście. Zamawiający zastrzegł w SWZ, iż oferowany asortyment będący wyrobem medycznym winien spełniać warunki dopuszczenia do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. Tak określone wymaganie jednoznacznie wskazuje, że Zamawiający spodziewa się również wyrobów niemedycznych. 
Pytanie nr 16 dot. załącznika nr 2a do SWZ – Część 1 – Tabela C Czy w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia z dwoma różnymi stawkami VAT (8% i 23%) Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tabeli cenowej np. poprzez dodanie dodatkowego wiersza, który pozwoli wyszczególnić produkty z dwoma różnymi stawkami VAT?

Odpowiedź: Tak.

Uwaga: 

1) Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców; 

2) Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z 09-12-2021 r. na 15-12-2021 r.
3) Niektóre ze zmian SWZ będące rezultatem pozytywnie udzielonych odpowiedzi oraz zmiany będące inicjatywą Zamawiającego zostały wprowadzone czcionką koloru czerwonego – Zamawiający publikuje zmienione dokumenty postępowania ( dwa pliki – SWZ i i Załącznik 2A do SWZ)
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